关于2013年端午节放假的通知
各单位：
根据《国务院办公厅关于2013年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2012〕33号）有关精神，现将我校2013年端午节放假的具体安排通知如下：
1、 放假时间为6月10日至12日，共3天。6月8日（星期六）、6月9日（星期日）公休日调至6月10日（星期一）、6月11日（星期二）。6月8日（星期六）、6月9日（星期日）正常上班、上课。

2、 各单位要认真做好对调日的工作安排，教学活动做以下调整：6月8日（星期六）上6月10日（第十六周星期一）的课程、6月9日（星期日）上6月11日（第十六周星期二）的课程。

三、各单位要做好节假日值班工作，并严格值班纪律，值班人员不得擅离岗位。值班期间发现问题应及时妥善处理，并立即向有关部门报告。请各单位于6月7日前登陆假期值班网站（http://vacation.nuaa.edu.cn）安排假期值班。
四、各单位要切实做好节假日期间的安全保卫、保密工作。放假前各单位要认真进行安全检查，加强重点部位的安全防范，并采取有效措施，防止各类事故的发生。
特此通知。
附件：南京航空航天大学2013年国家法定节假日值班表
                                 党政办
                                     2013年5月23日
附件：

南京航空航天大学2013年国家法定节假日值班表
	假日
	日期
	星期
	总值班领导
	值班员
	联系电话

	元旦
	1月1日
	星期二
	陈夏初
	庄群华
	13815888508

	1月2日
	星期三
	吴庆文
	陶  勇
	15651667799

	1月3日
	星期四
	宣益民
	徐福民
	13611599918

	清明节
	4月4日
	星期四
	聂  宏
	石  勇
	13951689969

	4月5日
	星期五
	吴庆宪
	薛忠云
	13951835418

	4月6日
	星期六
	王永亮
	袁贵平
	13905182969

	劳动节
	4月29日
	星期一
	许希武
	孔垂谦
	13675173272

	4月30日
	星期二
	熊  克
	姚正军
	13951818597

	5月1日
	星期三
	黄炳辉
	夏品奇
	13815886066

	端午节
	6月10日
	星期一
	陈夏初
	王成华
	13505186008

	6月11日
	星期二
	吴庆文
	宋迎东
	13951019616

	6月12日
	星期三
	宣益民
	赵剑峰
	13951608036

	中秋节
	9月19日
	星期四
	聂  宏
	孙建红
	13805160626

	9月20日
	星期五
	吴庆宪
	龚华军
	13951918618

	9月21日
	星期六
	王永亮
	雷江发
	13951913471

	国庆节
	10月1日
	星期二
	许希武
	张丕宏
	13451823377

	10月2日
	星期三
	熊  克
	王  晖
	13605154979

	10月3日
	星期四
	黄炳辉
	侍  旭
	13851510729

	10月4日
	星期五
	陈夏初
	张晓兵
	13951896179

	10月5日
	星期六
	吴庆文
	袁智强
	13801594561

	10月6日
	星期日
	宣益民
	金泉元
	13805182135

	10月7日
	星期一
	聂  宏
	刘  虎
	13951745419

注意事项：

   1.值班时间：上午8:00-11:00   下午2:00-5:00；

   2.值班地点：综合楼228室；值班电话：84892425；

   3.请各位值班员按时到学校总值班室值班，做好值班记录，特殊情况应及时处置并上报；

   4.请各位总值班领导保持值班当天手机畅通；

   5.寒暑假值班另行安排。

2
1